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LITIUM KAYTTOAKKU
Kayttéakut

NMD125LIT
Litium-akku 12V/125Ah/300A/1600Wh

« Vapaa-ajan sovelluksiin
» Pitka varastointiaika
« Erittéin hyva syvapurkauksen kesto

TUOTEKUVAUS

LiFePO4 tekniikan litiumakku on taydellinen ratkaisu vapaa-ajan sovelluksiin keveytensé ansiosta ja iso virranottokyky mahdollistaa akun nopean
tayteenlatauksen.

TEKNISET TIEDOT

OMINAISUUDET
Jannite 12,8V
Kapasiteetti 125 Ah
Teho 1600 Wh
Kaynnistysvirta 300 A
Akkutyyppi LiFePO4
NAVAT
Napaisuus -+
Napatyyppi 1
Napaluku 4
Asennustapa BOO
MITAT
Leveys 172 mm
Korkeus 220 mm
Pituus 329 mm
Paino 13,5 kg

MUUT TIEDOT



Max. purkausvirta
IP-luokka
Paloluokka
Kayttolampotila

Min. latauslampétila
Varastointilampaétila
Latausvirta

Max. latauslampétila
Oikosulkusuoja
Max. latausvirta

Akkujannite

100 A
IP67
UL94-VO
-20...+55
0°C
-10...+35
25 A
45°C
Kylla
100 A

128V
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